10 Sacchi raccolta rifiuti varie dimensioni (vedasi inventario n. 162) 

N. 3 Rotoli carta officina (vedasi inventario n. 163) 

Alla luce di tutte le considerazioni effettuate, il più probabile valore di mercato 

complessivo di tutti i beni appartenenti al Lotto A - Autofficina - è pari a € 34.000,00 

(euro trentaquattromila/00). 

RELAZIONE DI STIMA 

Lotto B 

AUTOCARROZZERIA 

Nel lotto B - Autocarrozzeria - sono stati raggruppati i seguenti beni: 

N. 65 Nastro carta adesivo varie misure (vedasi inventario n. 155) 

N. 2 Confezioni carta abrasiva 25 metri (vedasi inventario n.

[...]

555) 

N. 1 Armadio basso in ferro a due ante (vedasi inventario n. 556) 

Alla luce di tutte le considerazioni effettuate, il più probabile valore di mercato 

complessivo di tutti i beni appartenenti al Lotto B - Autocarrozzeria - è pari a € 

19.000,00 (euro diciannovemila/00). 

RELAZIONE DI STIMA 

Lotto C 

UFFICIO 

Nel lotto C - Ufficio - sono stati raggruppati i seguenti beni: 

N. 1 Armadio espositore con 1 anta in vetro (vedasi inventario n. 1) 

N. 1 Struttura con n. 4 sedie e un tavolino (vedasi inventario n.

[...]

1 Appendi abiti (vedasi inventario n. 1180) 

N. 1 Porta riviste e dépliant pubblicitari (vedasi inventario n. 1181) 

Alla luce di tutte le considerazioni effettuate, il più probabile valore di mercato 

complessivo di tutti i beni appartenenti al Lotto C - Ufficio - è pari a € 24.000,00 (euro 

ventiquattromila/00). 

RELAZIONE DI STIMA 

Lotto D 

MAGAZZINO 
AUTORICAMBI 

Nel lotto D - Magazzino autoricambi - sono stati raggruppati i seguenti beni: 

N. 2 Rastrelliera per pneumatici a 3 ripiani (vedasi inventario n. 17) 

N. 4 Pneumatici - marca Nokian - misura 205/65/r16 (vedasi inventario n.